
Obrazac broj 1. 

URED DRŽAVNE UPRAVE U  DUBROVAČKO-NERETVANSKOJ ŽUPANIJI 

Evidencija ureda državne uprave o  pravnim osobama  kojima je  izdano rješenje kojim se odobrava  
stalno prikupljanje i pružanje humanitarne pomoći 

Redni 
broj

Podaci o pravnoj osobi Rješenje kojim se odobrava 
stalno prikupljanje i 

pružanje humanitarne 
pomoći

Naziv Adresa
Registarsk

i broj OIB
Odgovorna 

osoba u 
pravnoj 
osobi 

Adresa elektronske pošte Datum 
izdavanja Klasa Urbroj

1. DEŠA – 
Dubrovnik, 
Regionalni 
centar za 
izgradnju 
zajednice i 
razvoj civilnog 
društva 
Dubrovnik

Frana Supila 
8; 20000 
Dubrovnik

1900012
4

989755667
16

Jany 
Hansal

anac@desa-dubrovnik.hr 20. 
svibnja 
2016.

UP/
I-550-0
4/16-0
1/01

2117-
06/4-
16-15

2.  Caritas 
Dubrovačke 
biskupije 

Vatroslava 
Lisinskog 13 
A 
Dubrovnik 

1.1148 293321081
23

Sanja 
šanje

caritas@dubrovacka-
biskupija.hr

25. 
travnja 
2016. 

UP/
I-550-0
4/16-0
1/02

2117-
06/4-
16-15
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3. Hrvatski Crveni 
križ Gradsko 
društvo Crvenog 
križa Korčula

22. lipnja 
1941. broj 2 
Plokata; 
20260 
Korčula

1900019
2

540749091
57

Marijana 
Milat

g.d.c.k.korcula@email.t-
com.hr

23. 
svibnja 
2016.

UP/
I-550-0
4/16-0
1/03

2117-
06/4-
16-15

3. Lions klub 
Dubrovnik Sveti 
Vlaho

Vukovarska 
17/IV; 
20000 
Dubrovnik

1900045
1

306735494
17

Gordana 
Galov

lionsclub.svetivlaho@gmail.c
om

16. 
lipnja 
2016.

UP/
I-550-0
4/16-0
1/04

2117-
06/4-
16-15

5. Rotary klub 
Dubrovnik

Frana Supila 
14; 20000 
Dubrovnik

1900037
1

671797447
58

Vicenco 
Jerković

vicenco@gmail.com 06. 
svibnja 
2016.

UP/
I-550-0
4/16-0
1/05

2117-
06/4-
16-15

6. Hrvatski Crveni 
križ Gradsko 
društvo Crvenog 
križa Ploče

Vladimira 
Nazora 20; 
20340 Ploče

1900007 703534733
56

Boris 
Vučković

hck.crveni.kriz.ploce@du.t-
com.hr

23. 
svibnja 
2016.

UP/
I-550-0
4/16-0
1/06

2117-
06/4-
16-44

7. Hrvatski Crveni 
križ Gradsko 
društvo Crvenog 
križa Dubrovnik

Obala Pape 
Ivana Pavla 
II 61; 20000 
Dubrovnik

1900001
6

821988020
97

Živko 
Šimunović

hck.dubrovnik@du.htnet.hr 23. 
svibnja 
2016.

UP/
I-550-0
4/16-0
1/07

2117-
06/4-
16-14

8. International 
inner wheel klub 
Dubrovnik

Dr. Ante 
Starčevića 
24; 20000 
Dubrovnik

1900034
6

034600337
30

Dijana 
Urlić 
Obuljen

Dijana_urlic@yahoo.com 29. 
kolovoza 
2016.  

UP/
I-550-0
4/16-0
1/08

2117-
06/4-
16-17

9. Hrvatski Crveni 
križ Gradsko 
društvo Crvenog 
križa Metković

Ante 
Starčevića 
10; 20350 
Metković

1900001
1

052477772
10

Nela 
Orlović

ck.metkovic@gmail.com 30.  
svibnja 
2016.

UP/
I-550-0
4/16-0
1/10

2117-
06/4-
16-15


